[image: image1.wmf]

	                               АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                             «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от        26.09.2017      №     781

	О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014 - 2020 годы

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 15.10.2013 № 637 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.02.2014 № 108,  08.08.2014 № 498,  10.11.2014 № 648,  25.11.2014 № 673,  24.12.2014 № 729,  10.03.2015 № 163, 30.10.2015 № 712, 29.04.2016 № 335, 25.10.2016 № 686, 30.12.2016 № 914),
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

внести в муниципальную программу «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Дорогобужский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.10.2013 г. № 643 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 14.02.2014 г. № 86, 05.03.2014 г. № 163, 26.03.2014 г. № 201, 11.04.2014 г. № 254, 18.06.2014 г. № 385, 26.12.2014 г. № 740, 31.12.2014 г. № 774, 04.03.2015 г. № 161, 25.05.2015 № 339, 22.06.2015 № 435, 25.11.2015 № 771, 28.12.2015 № 858, 25.02.2016 № 160, 31.03.2016 № 250, 25.05.2016 № 385, 20.12.2016 № 861, 22.02.2017 № 176, 26.05.2017 № 438), изменения, изложив ее в новой редакции (прилагается).
 И.о. Главы муниципального образования
 «Дорогобужский район» Смоленской области                                      Г.Н. Иванова
_268128692.doc
[image: image1.png]